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Dzisiaj:

Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali o godz. 17.00;
kontynuujemy w naszej parafii udzielanie pomocy uchodźcom. W minionym tygodniu nasi
wolontariusze udzielali pomocy żywnościowej uchodźcom na dworcach, w parafii rozdawano
paczki żywnościowe i odzież;
w związku z pomocą uchodźcom uprzejmie prosimy, by osoby, które udzielają im schronienia w
swoich domach na terenie naszej parafii zgłosiły się do zakrystii, by w ten sposób koordynować
udzielaną im pomoc na naszym terenie.

W tym tygodniu:

w najbliższy I piątek miesiąca o 7.00 msza św. w intencji Straży Honorowej Najśw. Serca
Pana Jezusa, a po mszy nabożeństwo do Serca Pana Jezusa i różaniec. Od 9.30 odwiedziny
chorych. Droga Krzyżowa o 17.00 i 19.00;
w I sobotę nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po mszy porannej.

Przyszła niedziela – 3 kwietnia:

o  9.20 Różaniec a o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
różańcowych;
z racji I niedzieli miesiąca ofiary złożone na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne.

Inne:

we środę 6 IV będziemy obchodzili 121 rocznicę urodzin naszego Patrona. Niech
naszym prezentem dla bł. Piotra Jerzego będzie powierzenie mu naszej modlitewnej
wdzięczności Bogu za wszelkie otrzymywane dla nas łaski. Zachęcamy do zamawiania intencji
mszalnych do mszy św. 6 IV o 18.00.

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE
W czwartek 7 kwietnia rozpoczniemy w naszej parafii rekolekcje wielkopostne. Prowadzi
je ks. Roman Hopej, biblista z KUL.

we czwartek i piątek 7 i 8 IV - msze św. o 7.00; 10.00; 18.00 i 19.30
w sobotę 9 IV - o 7.00; 10.00 i 18.00
młodzież z klas V-VIII z naszej szkoły zapraszamy w czwartek i piątek na mszę o
godz. 11.30
chorych zapraszamy w sobotę 9 IV na godz. 10.00
ofiary składane w piątek na tacę będą przeznaczone do dyspozycji rekolekcjonisty,
jako nasze wynagrodzenie za rekolekcyjną posługę ks. Romana;

w związku z pracami przy wykonaniu chrzcielnicy do naszego kościoła ogłaszamy



zbiórkę mosiądzu. Można go składać codziennie w zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię.
dziękujemy za ofiary na tacę z minionej niedzieli. Otrzymaliśmy 3150 zł.;
Rodzice Młodzieży, która w tym roku przystąpiła w naszej parafii do Sakramentu
Bierzmowania złożyli dar ołtarza na utrzymani kościoła w wysokości 900 zł. Serdecznie
dziękujemy.


